Amen.
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innoMutii pp. Ego Innocentios Calholicae Ecclesiae

episcopus subscripsi.

ci s. n. Ecci. £g0 Raynaltlus Ostiensis et Vellitren-
cnrdlaalluiQ t>

#
J

•ubtcrlpUonM. SIS PpiSCOpUS SUDSCI'ipSI.

Ego Petrus Albanen. episcopus sub-

scripsi.

Ego Slephanus Sanclae Mariae Trans-

tyberim presbyler cardinalis tituli Ca-

lixti subscripsi.

Ego Petrus titilli Sancii Marcelli pres-

byler cardinalis subscripsi.

Ego fraler Ioannes Sancti Laurenlii

in Lucina presbyler cardinalis, subscripsi.

Ego Ricliardus Sancti Angeli diaconus

cardmalis subscripsi.

Ego Petrus Sancii Georgii ad Yelum

Aureum diaconus cardinalis subscripsi.

Ego Willelmus S. Euslachii diaconus

cardinalis subscripsi.

Datiim Perusii per manum magistri

Marini sanctae Romanae Ecclesiae vice-

cancellarii idibus decembris, indictione

decima, incarnalionis dominicae anno mil-

lesimo ducenlesimo quinquagesimo primo,

pontificatus vero domini Innocentii Papae

quarti anno nono.

DaL die 13 decembris 1251, ponlif. anno ìx.

ROMANUM ku. C. 1488

XXIII.

Privilegium, quo comilatus Lyciensis Marco
Ziani ducis Veneliarum fiìio post Tan-
credi avi sui obilum conceditur (1).

SUMMAMUM

Exordium. — Concessio dicti comitatus. —
Fidelitatis praeslandum iuramentum. —
Clausulae.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, no-

bili viro Marco Ziano nato bonae memoriae

P. Ziani ducis Venetorum.

Sedes Apostolica debitae providenliae
Eiordium. oculo diècilur circa cunctorum suorum

merita devolorum, nec unquam lan-

cem iustitiae deserit, secundum quam,

(1) Ex Regest. Vatic. edidit Ughell., Ita). Sac,
tona. ìx, pag. 79, ubi de Lycien. episcopis.

actibus fidelium singulorum provida ma-
turitate libratis, et digne ipsos amplexe-
tur dileclionis favorabiliter brachiis, el

dono specialis benevoleniiae prosequatur,

praesertim quos clara nobilitas et origo

nobilitai geuerosa.

Hinc est, quod cum sicut te intimante

accepimus, comilatus Lycien. ad bonae

memoriae Tancredum avum tuum specta-

verit, idemque comitalus poslmodum ab

aliis oecupatus fuerit ac detenlus; nos

atiendentes quod apud Sedem eamdem
te non solum nobilitas generis, sed cla-

rae devolionis sincerilas et merita inte-

gra, quibus te nobis, et eidem Sedi ac-

ceptum laudabiliter exhibes, favorabiliter

interpellant, tuis precibus benigno con-

currentes assensu, comitatum iamdictum

in regno nostro Siciliae existenlem, cum
iu ibus omnibus et perlinenliis suis tibi

plenarie restituimus, et ut ferventius in